DECLARAMOS, para fins de direito, que a empresa SUDESTE ENGENHARIA E

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 16.914.341/0001 – 02, CREA 055840, situada na

Rua Antônio Marinho, n° 678, Centro, Astolfo Dutra - MG, através de seus responsáveis técnicos,

em regime de empreitada por preço global, no valor R$ 346.330,06 (trezentos e quarenta e seis mil,

trezentos e trinta reais e seis centavos), EXECUTOU, através do contrato 008/2022, para a

Prefeitura Municipal de Tocantins, CNPJ n° 18.128.223/0001-02, com sede à Avenida Padre

Macário, n° 129, Centro, CEP: 36.512-000, na cidade de TOCANTINS-MG, denominada

proprietária e contratante, os seguintes serviços: